در این تحقیق، مهم‌ترین الگوها و تعیین‌کننده‌های مرتبط با کلیشه‌های جنسیتی را با استفاده از مدل ترکیبی ماکینوس (۲۰۰۱) و تایلور (۲۰۰۳) مورد توجه و مطالعه قرار می‌دهیم. ضرورت و اهمیت توجه به موضوع کلیشه‌های جنسیتی و مطالعه‌ی آن را می‌توان از جدیدترین مستندات سازمان ملل متحد نیز استنباط کرد؛ به‌گونه‌ای که دبیر کل این سازمان در ۲۳ آوریل ۲۰۱۵ میلادی (برابر با ۳ اردیبهشت ۱۳۹۴) در همایشی بین‌المللی، همه‌ی جوانان به‌ویژه دختران و زنان جوانی را که برای تأمین صلح و مقابله با خشونت تلاش می‌کنند، مورد تشویق و ستایش قرار داد (سازمان ملل متحد، ۲۰۱۵^[۱]).